Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo § 

Articolo 6 

Il Responsabile dgflArea Amministrativa 

(Amone) 

Caronte SI_1_14118, il Certificato di Collaudo Teenico- Amministrativo e gli Atti di Contabilita 

finali. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 34.899,21 (trentaquattromilaottocentonovantanove/21), 

relativo della rata di saldo, da corrispondere, cosi come previsto all’art. 5 del contratto d’appalto, alla 

“CO.MIN. SRL” in qualita di Ditta Capogruppo dell’ATI, con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cni: